



HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Haberin Olsun SANCAKTEPE

NEWS

Bizimkiler
Group

Kenan UZ
Yönetim Kurulu Başkanı

+90 539 333 10 15
+90 850 303 02 37
kenan@bizimkilergroup.com
www.bizimkilergroup.com
Hamidiye Mh, Hamidiye Cad,
No: 1/6 ÇEKMEKÖY/ İSTANBUL

YIL: 1 Sayı: 7 26 Şubat 03 Mart 2020

sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com

Fiyatı:5 TL

Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, bağımlı sayısının hızla 2 milyona yaklaştığını ve aileleriyle birlikte düşünüldüğünde bağımlılık

8 MİLYON KİŞİYİ ETKİLİYOR!



▲ Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay, Türkiye'de uyuşturucu bağımlılığı ile ilgili dikkat çekici açıklamalarda bulundu. Uyuşturucunun zararlarına değinerek sözlerine başlayan Bilal Ay, "Uyuşturucunun her türlü zehir. Hepsi zararlı. Bunları bilmeyenimiz yok. Ancak sentetik uyuşturucu denilen illet çok daha zararlı.

10 günde beynin yüzde 60'ını yok ediyor. Diyelim ki bir bağımlı, bu zehirden kurtuldu. 105 gün de hiç kullanmadı. Beynin yüzde 15'lik kısmı asla iyileşmiyor. Bu kısım, önemli bir noktada ise evlatlarımız felç kalabiliyor, şizofren olabiliyor ya da başka başka hastalıklarla hayatlarının geri kalanını geçirmek zorunda kalabiliyor" şeklinde konuştu. **Sayfa/04**



İMAMOĞLI; SANCAKTEPE'Yİ ZİYARET ETTİ



▲ İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediyesi'ni ziyaret etti. Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü'nün İstanbul'un tek kadın Belediye Başkanı olduğunu vurgulayarak, "Bu tabii İstanbulumuz için üzücü bir durum. İnşallah sayısı artar. Bu konuda her siyasi parti sorumlu" dedi. **Sayfa /03**



SOYTÜRK, AİLESİNİN ACI KAYBI

ÖZTÜRK, GÜVEN TAZELEDİ



▲ Yoğun katılım ve bir Demokrasi şöleninde geçen İYİ parti Sancaktepe İlçe Başkanlığının 2. olağan Kongresinde Sezgin Öztürk 187 oy alırken Bora Yörükoğlu 124 oy alırken Sezgin Öztürk tekrar ilçe başkanı seçildi. **Sayfa /06**

SAADET'TE KONGRE HEYECANI

▲ Saadet Partisinde Bayrak değişimi. 4. Olağan Kongresine hazırlanan Saadet Partisi Sancaktepe İlçe başkan adayı belli oldu. **Sayfa /05**



SANCAKTEPE HAMSİ FESTİVALİNDE BULUŞTU



LOZAN ANITI



YAŞATILAN İSİM
ABDURRAHMAN GAZI



TEKNOLOJİ; YERİNDE
- VETERİNÇE

KAIDER'DEN MUHTEŞEM GECE



Sayfa /02



MURAT ŞİT
muratsit@gmail.com

LOZAN ANITI

Yukarıda Karaağaç ziyaretimizde iki noktayı ziyaret ettiğimizden bahsetmiştim. Bunlardan birincisi Karaağaç Tren Garıydı ki yukarıda bahsettim. İkincisi ise Lozan Anıtıdır. Lozan Anıtı, Karaağaç Semtinde bulunan Trakya Üniversitesi Rektörlüğü alanı içerisinde yer almaktadır. Lozan Anlaşması ile Karaağaç'ın tekrar Türk topraklarına kazandırılmasını ve Lozan Anlaşmasında kazanılan diplomatik zaferi temsil etmektedir.

Tur Rehberimiz Lozan Anıtının önünde Anıtın her bir bölümünü işaret parmağı ile göstererek ilgili bölümler ile ilgili bilgiler veriyor. Lozan Anıtı üç yüksek sütundan oluşuyor. Birincisinin yüksekliği 36 metredir ve Anadolu'yu sembolize ediyor. İkincisi 31 metredir Trakya'yı simgeliyor. Üçüncüsü ise 17 metredir Karaağaç'ı simgeliyor. Bir de beton çember var. Beton çember birliği, genç kız figürü; estetiği, zerafeti ve hukuku, kızın elindeki güvercin ise barış ve demokrasiyi sembolize etmektedir. Bir de elinde bir belge var. Elindeki o belge de Lozan Anlaşmasını temsil ettiğine dair bilgiler veriyor.

Edirne Neyi ile Meşhur:

Gezi Rehberimiz, Edirne ile ilgili güzel bir söz öğretiyor bize. Edirne neyi ile meşhur diye soran olursa şunu söyleyin diyor: Edirne, Selimiye'nin Yapısı, Üç Şerefelinin Kapısı, Eski Caminin Yazısı, Muradiye'nin Çinisi, Beyazıt'ın Sinisi ile meşhurdur.

Karaağaç Garını ve Lozan Anıtı ziyaretinden sonra Sultan 2. Beyazıt'ın Külliyesine doğru yola çıkıyoruz. Otobüsümüz yol alırken Tur Rehberimizde Osmanlıya Başkentlik yapmış Edirne ile ilgili, Osmanlı'nın kuruluş dönemi ile ilgili kısa anlatımlarda bulunuyor. O araç mikrofonundan konuşarak bilgilerden bahsediyor. Ben de her gezide olduğu gibi burda da sonradan yazıya dökmek için anlatılardan kısa notlar alıyorum. Şimdi not aldığım bir kaç hususu siz kıymetli okuyucularıyla paylaşmak istiyorum.

Osman Gazi'nin Kur'an'ı Kerim'e Saygısı : Osman Gazi, Şeyh Edebali'yı sık sık ziyaret edermiş. Bir gün yine Şeyh Edebaliye misafiri olur. Uzun süren sohbetin sonunda kendisine yatması için bir oda gösterilir. Ancak yatacağı odada duvarda asılı bulunan Kur'an-ı Kerim'i fark eder. Allah kelamına saygısızlık olur diyerek o gece ayağını uzatıp yatmaz. Bir köşeye çekilip sırtını duvara yaslayarak oturduğu yerde uyuyakalır. Sabahleyin odasına girenler yatağın hiç bozulmadığını fark ederler. Niçin yatıp uyumadığı sorulduğunda ise bu durumu şöyle ifade eder: "Oda da Kur'an-ı Kerim'in asılı olduğunu gördüm. Ona karşı saygısız yapmaktan, edep dışı davranışta bulunmaktan haya ettim. Dolayısı ile ayaklarımı uzatıp yatmak istemedim." der.

KAIDER'DEN MUHTEŞEM GECE

Aralık ayında yapılan kongre ile Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Dernek başkanı seçilen Vedat Taşdelen'in ilk büyük organizasyonu olma özelliği taşıyan 11. Dayanışma Gecesine katılımın yoğunluğu Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Derneğinde Vedat Taşdelen rüzgarı esiyor dedirtti.



2004 yılında kurulan Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Derneği 15 Şubat Cumartesi günü Salon Ataoğlu'nda yaptıkları 11. Dayanışma gecesinde yoğun katılım ile gerçekleştirdi.

Coşkulu bir program ile Sancaktepe'nin siyasi ve bürokrasisinin bir araya geldiği Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Derneğinde başkanlık yapmış olan Kadim Otu, Şefik duman, Ahmet yılmaz, Gazi Karakurt, Ahmet Gökçe, Erbay Yağışan, Vedat Yağışan ve İsmail Özatık'a 11. Dayanışma gecesinde plaket verilir-

ken misafirlere yörenin yemeği Kaz ikramı ile yöresel sanatçıların konserleriyle şenlendi.

Aralık ayında yapılan kongre ile Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Dernek başkanı seçilen Vedat Taşdelen'in ilk büyük organizasyonu olma özelliği taşıyan 11. Dayanışma Gecesine katılımın yoğunluğu Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Derneğinde Vedat Taşdelen rüzgarı esiyor dedirtti.

Derneğin kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen-

lere teşekkür eden dernek başkanı Vedat Taşdelen, Hiç bir maddi menfaat bulunmaksızın işi ailesi ve zamanından fedakarlık ederek dernek için çalışan ve hemşehrilerimize hizmet eden yönetim kuruluna teşekkür ediyorum. Beraber olmanın herkesi güçlü kılacak güç birliği ile birçok şeyin başarılması mümkündür. İnsanlar arasında birliği teşvik etmeliyiz. Dayanışma ruhu ile hareket ederek birlik ve beraberliğini sağlayan toplumlar giriştikleri her mücadelede sosyal ekonomik eğitim gibi her alanda

başarıya ulaşmışlardır. Sancaktepe, Kars, Ardahan, Iğdır Derneği olarak her bir hemşehrimizin gönlüne girmek istiyoruz. Aynı gayrı olmadan kardeşçe yaşayıp birlik beraberlik içinde huzur içinde olacağımıza hemşehrilerimizin iyi gününde kötü gününde hastalığında sağlıklıdaysa yanında olacağımıza ben ve yönetimin adına söz veriyorum" ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Kars Ardahan Iğdır'in yöresel yemeği ikram edilirken yöresel sanatçıların verdiği konserler ile sona erdi.



İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı **Ekrem İmamoğlu**, **SANCAKTEPE'Yİ ZİYARET ETTİ**

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediyesi'ni ziyaret etti. Ekrem İmamoğlu, Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü'nün İstanbul'un tek kadın Belediye Başkanı olduğunu vurgulayarak, "Bu tabii İstanbulumuz için üzücü bir durum. İnşallah sayısı artar. Bu konuda her siyasi parti sorumlu" dedi.



İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 28'nci ilçe belediyesi ziyaretini 18 Şubat Salı günü ilçemizi ziyaret etti.

Sancaktepe Belediye Başkanı Şeyma Döğücü, bina girişinde karşıla-

dığı İmamoğlu'nu, makam odasında ağırladı. Döğücü'nün İstanbul'un tek kadın Belediye Başkanı olduğunu vurgulayan İmamoğlu, "Bu tabii İstanbulumuz için üzücü bir durum. İnşallah sayısı artar. Bu konuda her

siyasi parti sorumlu" dedi. Döğücü'ye başarı dileklerini ileten İmamoğlu, "Her seçilmiş belediye başkanı, bizim için en kıymetli yardımcımız. Bu kapsamda bir arada olmayı, bir araya gelmeyi, konuşmayı hiçbir zaman aksatmadan hizmet yönetmeyi düşünüyoruz" diye konuştu.

"BİRARADA ÇALIŞMA YÖNTEMİNİ BENİMSİYORUZ"

İmamoğlu ve ekibine ziyaretlerinden dolayı teşekkür eden Döğücü de "Bir arada çalışma yöntemini benim-

siyor olmanız bizim için büyük bir avantaj. Biz de aynı şekilde, belediye başkanı seçildikten sonra, herkesin belediye başkanı olmanın derdi ve gayreti içindeyiz" ifadelerini kullandı.

İNCELEMELERDE BULUNDU

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun ziyaretinde İYİ Parti İBB Gurup Başkan Vekili İbrahim Özkan, CHP İBB ve Meclis Üyeleri, İstaç A.Ş Başkan Danışmanı Alper Yeğin, daha sonra saha gezisine çıkarak ilçede incelemelerde bulundu.

Ekrem İmamoğlu'nun Sancaktepe'deki son durağı, İbn-i Sina İlkokulu oldu. Müdür Muhammer Akçay'dan okulla ve sorunlarıyla ilgili bilgiler alan İmamoğlu, öğretmenlerle de bir araya geldi. Aynı bahçede bulunan İbni Sina Ortaokulu'nun müdürü Salih Kürşat Yakın, İmamoğlu'nu kendi okullarına davet etti. Daveti kırmayan İmamoğlu, ortaokul öğretmenleriyle de buluştu.

AY, HALE BAĞÇE ÖZBAŞI ZİYARET ETTİ

Temiz Toplum Derneği Millî Eğitim ziyaretlerine devam ediyor. Türkiye genelinde yaptıkları çalışmalar ile gündemde olan Temiz Toplum Derneği Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Müdüresi Hale Bağçe Özbaş'ı ziyaret etti.



Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Müdüresi Hale Bağçe Özbaş'ı ziyaret eden Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay dernek çalışmaları hakkında bilgi verirken Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Müdüresi Hale Bağçe Özbaş, ziyaretleri nedeniyle teşekkür etti.

Çalışmalarını yakından takip eden Sancaktepe News

Gazetemiz Temiz Toplum Derneği Genel Başkanı Bilal Ay'ın Sancaktepe İlçe Millî Eğitim Müdüresi Hale Bağçe Özbaş'ı ziyaretinde Temiz Toplum Derneği Genel Başkan Yardımcıları Mehmet Demir, Muhammet Gürül ve Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk'te katıldı.



SAADET'TE KONGRE HEYECANI

7 yıldır Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanlık görevini yürüten Mustafa Tuğrul Aksoy, yapılan İlçe Divan toplantısında 15 Martta yapılacak olan 4. Olağan Kongrede Bayram Öztürk'ü İlçe Başkan Adayı olarak açıkladı.

Saadet Partisinde Bayrak değişimi. 4. Olağan Kongresine hazırlanan Saadet Partisi Sancaktepe İlçe başkan adayı belli oldu.

Toplantıda konuşma Yapan İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, 7 yıldır yürüttüğüm ilçe başkanlık görevimi Bayram beye devrediyorum. Bugüne kadar beraber yürüdüğümüz tüm teşkilat mensuplarımı-za verdikleri destekten dolayı teşekkür

ederim" dedi

4. Olağan Kongresinde Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkan Adayı Bayram Öztürk, "bugün burada bizlere verilen bu görevi layıkıyla yerine getirmek için tüm teşkilatımız ile birlikte elimizden geleni yapacağız" ifadelerini kullandı.

İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, İlçe Başkan Adayı Bayram Öztürk'ün elini kaldırarak tebrik ve başarılar diledi.



MUHARREM YALÇIN
MUHARREMYALCIN@GMAIL.COM

YAŞATILAN İSİM ABDURRAHMAN GAZİ

13.yüzyıl sonu 14.yüzyıl başlarında yaşamış, Osmanlı akıncısı olan, Doğum tarihi ve yerile ilgili elimizde net bir bilginin olmadığı, Güzel ülkemizin bir çok yerinde adı geçen ve sancaktepe'mizde de bir mahalleye adını veren Abdurrahman-gazi, Osmanlı devletinin kurulma aşamasında çok büyük emekleri olan, Aydos kalesinin de fatihi, büyük bir alp ve kumandandır.

Ertuğrul gaziyle birlikte başladığı devlet işlerini, Osman gazi ve Orhan gaziyle sürdürmüştür. Osman beyliğinin çok önemli şahsiyetleri olan akça koca, samsa çavuş, konur alp İznik, Akyazı ve İzmit'le uğraşırken Abdurrahman gazi ise, Bursa Feth edilinceye kadar Bizans surlarının hemen yanı başında uç beyi olarak büyük hizmetlerde bulunmuştur.

1328 yılına gelindiğinde Orhan gazi konur alp ile birlikte Abdurrahman gaziyi Aydos kalesinin feth edilmesi ve bu yerin Türk yurdu yapılması için görevlendirir, fakat kale savunması çok iyi yapıldığından fetih bir türlü gerçekleşemiyordu. Bu arada kale kumandanının kızı gönlünü bir Türk akıncısı olan Abdurrahman gaziye kaptırmıştır, kuşatma devam ederken, fethin nasıl olabileceği ile ilgili kız bir rüya görür ve gördüğü rüyayı anlatan bir mektup yazarak, taş sarp surlardan aşağıya atar ve kale böylelikle feth edilmiş olur. Sonrasında Orhangazi bu kız ile Abdurrahman gaziye evlendirir: O dönemde İznik henüz alınmadığından Abdurrahman gazi izniğe aklanlar düzenler.1329 senesinde vefat eden Abdurrahman-gazi'nin adı her ne kadar Eskişehir yakınlarında doğduğu söylenen köyde anılır olsa da, mezarı Samandıra da kendi adının verildiği Abdurrahman gazi mahallesinde bulunmaktadır. Yeni kurulan Osmanlı devletine faydalı ve Büyük bir kumandan olduğunu ve üstlendiği her görevi eksiksiz yerine getirmeye amaç edindiği görülen Abdurrahman gazi isminin, günümüzde güzel ilçemiz Sancaktepe'nin bir mahallesine verilmiş olması, geçmişe ve geçmiş değerlerimize olan saygımızın en önemli göstergelerinden biri olmuştur. Onunla birlikte tüm şehitlerimizin ruhları sad mekanları cennet olsun inşallah.

ÖZTÜRK, GÜVEN TAZELEDİ

Yoğun katılım ve bir Demokrasi şöleninde geçen İYİ parti Sancaktepe İlçe Başkanlığının 2. olağan Kongresinde Sezgin Öztürk 187 oy alırken Bora Yörükoğlu 124 oy alırken Sezgin Öztürk tekrar ilçe başkanı seçildi.



İYİ Parti Sancaktepe ilçe kongresini 16 Pazar günü yapıldı. Sezgin Öztürk ile Bora Yörükoğlu'nun yarıştığı kongre 16 Pazar günü Motto Rastaurantta gerçekleşti.

Kongrede yapıldığı konuşmada Umutlarımız var. Hayallerimiz var. Diyen İlçe Başkanı Sezgin Öztürk, "Sancaktepe ilçe başkanlığını üstlendiğim dönem sıradan bir dönem değildi. Niyeti iyi pusulası adalet olan, inancından başka sermayesi olmayan, bir avuç insanla aldığımız bu görevi, birbirimizi yıllarca tanıyormuşçasına güvenle ifa ettik. Üye sayımızı 100'ler den 1000'lere çıkarttık. Son yapılan seçimlerde, ülkemizin ve yaşadığımız şehrin kaderini değiştiren en önemli etken olduk. Özellikle Sancaktepe'mizde yapmış olduğumuz çalışmalarla mevcut iktidarın en çok oy kaybettiği şehir olarak, sürece damga vurduk. Tek başıma değil, bu başarıya imza atan ekibimle, bizlere bundan sonraki süreçte fayda sağlayacağından emin olduğumuz kaliteli, yetkin, liyakatli ve vizyon sahibi yeni arkadaşlarımızla yolumuza

devam edeceğiz. İstanbul'un en kalabalık şehirlerinden olan Sancaktepe'mizi, İyi Parti'nin en yaratıcı en vizyoner, en liyakatli teşkilatı haline getireceğiz. Gelin, hep beraber Sancaktepe'mizi Hakkın, hukukun ve adaletin kalesi yapalım. Sadece Sancaktepe'li olan, Sancaktepe'yi bilen, insanını tanıyan, burada yaşayan insanlardan saygı gören, bir yönetim kadromuzla bunu başaraçığımız olan inancımız tamdir" dedi.

Sancaktepe'yi anlamadan, burada yaşayanları tanımadan, dertlerine deva olmak Asla mümkün olmadığını dile getiren Sezgin Öztürk, "Siyaset sonuç alma, hepimizin ve değişim başlatma işidir. Genel merkezimizin hazırlayıp, uygulamaya geçirdiği yol haritası, hepimizin yol haritasıdır. Genel başkanımız Sn. Meral Akşener hanım efe dininde dediği gibi; medeniyet yolunun taşlarını sadece cesurlar döşer. Çağrımız bütün Sancaktepe'yedir. İnanıyoruz ki teşkilatımız; Güçlü ve Mutlu bir Sancaktepe'nin yolunu açacaktır. Herkesi kucaklayan,

derdi millet olan, memleket olan, kardeşliğe, barışa ve huzura inanan bir anlayışla devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

İYİ Parti Sancaktepe İlçesi 2. olağan Kongresine İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ahmet Çelik, İYİ Parti Genel İdare Kurulu Üyesi Neslihan Seven, İstanbul İl Başkan Yardımcısı Yaşar Özkan, İYİ Parti Sancaktepe Belediyesi Meclis Üyesi ve İBB Gurup Başkan Vekili İbrahim Özkan, Sancaktepe Gurup Başkan Vekili Halil Gülyaz, CHP Sancaktepe İlçe Başkanı Muharrem Aydın, ve CHP Meclis Üyeleri, Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, İSTAÇ Başkanımız Alper Yeğin, Osmangazi Mahallesi Muhtarı Harun Dağ, Abdurrahman-gazi Mahallesi Muhtarı Hüseyin Kocagöz, Eyüp Sultan Mahallesi Muhtarı Mustafa Babacan, Gölköy Dernek Başkanı Erol Metin, Giresun Dernek Başkanı Muzaffer Eyibil Bora Yörükoğlu, Delegeler ve çok sayıda partili katıldı.

Kongre sonrası iki aday delegele-re ve katılanlara teşekkür ettiler.



SOYTÜRK, AİLESİNİN ACI KAYBI

Sakarya'da vefat eden Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Halit Soytürk'ün Aile büyüğü ve Kilis Valisi Recep Soytürk'ün annesi Kıymet Soytürk, son yolculuğuna uğurlandı.



Kilis Valisi Recep Soytürk'ün annesi Kıymet Soytürk, son yolculuğuna uğurlandı. 15 Şubat Cumartesi günü tedavi gördüğü hastanede yaşamını

ytiren 97 yaşındaki Kıymet Soytürk'ün cenazesi, 16 Şubat Pazar günü Karasu ilçesindeki Kuzuluk Mahallesi Elmalı Camisinde kılınan namazda

Vali Soytürk ve yakınları burada taziyeleri kabul etti. Öğle vakti kılınan namazın ardından Soytürk'ün cenazesi Kuzuluk Mezarlığında toprağa verildi. Cenaze törenine Soytürk'ün ailesi ve yakınlarının yanı sıra, Sakarya Valisi Ahmet Hamdi Nayir, Bilecik Valisi Bilal Şentürk, Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, Kilis il Emniyet Müdürü Mahmut Karabulut, siyasi ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

SANCAKTEPE HAMSİ FESTİVALİNDE BULUŞTU

Samandıra Saat Kulesi Meydanında Kemençenin ağladığı ve Karadenizli yöresel sanatçıların sahne aldığı 3. Hamsi Festivaline Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen, Siyasi Parti Temsilcileri, STK temsilcileri ve çok sayıda Sancaktepe'li katıldı.



SANCAKTEPE
www.sancaktepenews.com

Yılı: 1 Sayı: 7 - 26 Şubat 03 Mart 2020

İmtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni
Halit SOYTÜRK
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Sait SOYTÜRK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü
Asiye SOYTÜRK

Hukuk Danışmanı **AV. Alev SEZEN**

Grafik - Tasarım / **AJANS CADDE NEWS**

SANCAKTEPE NEWS GAZETESİ
EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR
YORUM - AKTÜEL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80
0552 624 61 02

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9/ 4 Sancaktepe / İstanbul

Köşe yazılarının hukuki sorumluluğu
Köşe yazarlarına aittir.
Yayın türü: SURELİ YAYIN

Bizlik Deriğah Ofisi/Halkalı Merkez mah. Dereyolu cad.
No:65 Kat:1-4 Küçükçekirce/İstanbul Tel:0212 409 33 33

Sancaktepe Hamsiye doydu. Sancaktepe Trabzonlular Derneği Samandıra Saat Kulesi Meydanında 23 Şubat Pazar günü düzenlediği 3. Hamsi Festivaline ilgi büyüktü. Hamsi Festivalinde konuşma yapan Sancaktepe Trabzonlular Dernek Başkanı Atilla Çebi, "Karadeniz halkı gurbet için doğar sıla için yaşar. Bizlerde sizler ile birlikte bu duyguyu düşünceyi birlikte yaşaya bilmek için Hamsi Festivali düzenliyoruz. 40. yılını

görür yaşarız. Bu gün buraya gelip bizleri yalnız bırakmayan tüm hemşehrilerimize ve Sancaktepe'li komşularımıza teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. Fadime Çebi'nin sunuculuğunu yaptığı festivalde Onur Atmaca, Fatih Atalar ve Aydın Sarmusak'ın konseriyle şenlendi. Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi Türkmen ve Trabzon Dernek Başkanı Atilla Çebi vatandaşlara Hamsi ikram ettiler.



DR. ABDULLAH İNAN
doktorinan@hotmail.com

TEKNOLOJİ; YERİNDE - YETERİNCE

Çağımızın vebasası gibi yaş sınırı tanımaksızın hepimizin müptelası olduğumuz Teknoloji bağımlılığında bahsetmeye devam ediyoruz. Kişinin psikolojik gelişiminde bireyin kendini ilgileri, yetenekleri ve kabiliyetleri doğrultusunda tanıması, artılarının eksilerinin farkında olması, eksik yönlerini geliştirmesi ve kendisiyle barışık olması beklendir. Teknolojinin amaçsız ve sınırsız kullanımıyla birey kendine psikolojik gelişim için gerekli olan bu soruları soramayabilir, bu zamanı bulamayabilir ve bu ihtiyacı hissetmeyebilir. Bunlar olmadan da duygularını yönetebilmesi, iradesini güçlendirip kendine söz geçirebilmesi, bir hedefe odaklanıp peşinden gidebilmesi çok zor olur hatta hiç mümkün olmaz.

Psikolojik gelişimdeki çok önemli ihtiyaç olan İrade, Teknoloji bağımlılığı ve teknolojik aletlerle giderek zayıflar ve o artık irade teknolojik aletlerin eline geçer. Kişinin psikolojik gelişiminde örnek alınacak kişi ve karakterler çok önemlidir. İnternet ortamında ve oyunlardaki kahramanlar ise olumsuz modellerdir, rol model alınacak cinsten değildirler. Kişinin en büyük ihtiyacı birisine sorup, doğru cevap alabilmesidir, oysa teknoloji bağımlılığında kişi yalnızlaşır ve bu ihtiyacını internet ortamında gidermeye çalışır. Normal şartlarda psikolojik gelişimde akran etkisi yani yol arkadaşı çok önemli iken, Teknoloji bağımlılığında kişi internet ortamında sağlıklı arkadaşlar edinir ve pişman olduğunda iş isten geçmiştir. Ve nihayetinde Psikolojik gelişimin önemli aşaması bir hedef belirlemektir. Ancak teknoloji ile zamanını geçiren kişinin artık kendine bir hedef koymasına çok zordur.

Teknoloji bağımlılığında kişi, sosyal ortamdan uzaklaştığı için gerçek ilişkileri, seviyeli ilişkileri, sosyal gelişim süreçlerini yaşayamaz. Gerçek ile sanalın arasında bocalayıp durur. Kırcık olur. Yer aldığı toplumun kültürünü, gelenek ve göreneklerini yaşayamaz, sosyal ilişkilerini şekillendiremez.

Teknoloji bağımlılığında Zihinsel gelişimin önemli kriterlerinden Bilgiyi semek, Doğru ve faydalı bilgilere yönelmek, Okumak, Görmek, Düşünmek, Zihni temiz tutmak, Bilgi kanallarını doğru kullanmak gibi pozitif durumlardan uzaklaşılır. Yanlış ve zararlı bilgiler kişinin zihnini doldurur hatta işgal eder.

Teknoloji bağımlılığı bireyin manevi gelişimin de zarar verir ve gerçek hayattan uzaklaşarak sanal hayatı, hayatın merkezine koymakla bir çok olumsuzluğa ve hayat boyu sürecek pişmanlıklara zemin hazırlanmış olur.

Önemli bir konu olan teknoloji bağımlılığına bir sonraki yazımda da devam etmeyi düşünüyorum.

Sağlıklı bir ömür geçirmenizi dilerim.

İYİLİKTEN TEBESSÜM DOĞACAK!

Darul Erkam Derneđi çatısı altında eğitimlerine devam eden öğrencilerimizin masraflarına burs destekleri ile katkı sağlayan tüm hayırseverlerimize teşekkür ederiz. Birlikte nice tebessüme daha vesile olmak dileđiyle...

AKİLE
1983

darulerkamdrn
www.darulerkam.org.tr



جمعية دار الأرقم
DAR'UL ERKAM DERNEĐİ
DAR EL-ARQAM SOCIETY
İlim ve İnan Merkezi

Adres

Yenidođan Mah.
Atatürk Cad. No: 317
Sancaktepe / İSTANBUL

Tel: +90 (216) 561 15 37
info@darulerkam.org.tr

Kayıtlarımız Devam Ediyor!

Yođun İlginize Teşekkür Ederiz.

KAVRAM
İSTANBUL-SANCAKTEPE